.
~

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

DE
Paço Municipal "ProP .Judith de Oliveira Garcez"

Sacretarla MunlciPIII de Governo • AdmlnlstraçAo

DECRETO N° 7 .590, DE 13 DE JUNHO DE 2.018

Dispõe sobre inclusão de vias
públicas no Sistema de
Estacionamento Rotativo Controlado,
denominado "Zona Azul".

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei
n° 2.472, de 06 de Março de 1.987, que institui a "Zona Azul" e suas alterações,

DECRETA:

Art. 1°- Ficam incluídas no Sistema de Estacionamento Rotativo Controlado
denominado "Zona Azul", as seguintes vias públicas, abaixo descritas:

EXPANSÃO ZONA AZUL AVENIDA MARECHAL DEODORO:
• Av. Marechal Deodoro, entre Rua Carlos Gomes e Rua Orozimbo

Leão de Carvalho;
• Rua Orozimbo Leão de Carvalho, entre Rua Quintino Bocaiuva e Av.

Marechal Deodoro;
• Rua Orozimbo Leão de Carvalho, entre Av. Marechal Deodoro e

Benjamin Constant;
• Av. Marechal Deodoro, entre Rua Orozimbo Leão de Carvalho e Rua

Santa Cecília;
• Rua Antonio Cerezani, entre Av. Marechal Deodoro e Rua Benjamin

Constant;
• Av. Marechal Deodoro, entre Rua Santa Cecília e Rua Santos Dumont;
• Rua Santos Dumont, entre Rua Quintino Bocaiuva e Av. Marechal

Deodoro;
• Rua Santos Dumont, entre Av. Marechal Deodoro e Rua Benjamin

Constant.
• Av. Marechal Deodoro, entre Rua Santos Dumont e Rua Visconde do

Rio Branco;
• Av. Marechal Deodoro, entre Rua Visconde do Rio Branco e Rua João

Ramalho.

EXPANSÃO ZONA AZUL RUA BARÃO DO RIO BRANCO:
• Rua Barão do Rio Branco, entre Rua Rangei Pestana e XV de

Novembro;
• Rua Barão do Rio Branco, entre Xv de Novembro e Rua Dr. Luiz

Pizza;
• Rua XV de Novembro, entre Rua Barão do Rio Branco e Rua Dra. Ana

Barbosa;

Av. R•; Sart>osa, 926 PASX (18)3302.3300 CEP 1981 .. 900 • Cenb'o • Au;sJSp /

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

DE
Paço Municipal "Pror .Judith de Oliveira Garcez"

Secretaria Municipal de Govemo • Admlnlstraçao

Decreto n° 7.590, de 13 de Junho de 2.018.

• Rua Dr. Luiz Pizza, entre Rua Smith de Vasconcelos e Rua Barão do
Rio Branco;

• Rua Dr. Luiz Pizza, entre Rua Barão do Rio Branco e Rua Ora. Ana
Barbosa;

• Rua Barão do Rio Branco, entre Dr. Luiz Pizza e Rua José Nogueira
Marmotel;

• Rua Barão do Rio Branco, entre Sebastião da Silva Leite e Rua José
Nogueira Marmotel;

• Rua Sebastião da Silva Leite, entre Rua Ora. Ana Barbosa e Rua
Barão do Rio Branco;

• Rua Sebastião da Silva Leite, entre Rua Smith de Vasconcelos e Rua
Barão do Rio Branco;

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 13 de Junho de 2.018.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis/SP 2/2